
Uchwała Nr 5457/2014 
  Zarządu   Województwa  Opolskiego 

z dnia 02 września 2014 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Tytułu „Opolskie 

Niezapominajki” dla najlepszej Organizacji Pozarządowej 
Województwa Opolskiego. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) Zarząd Województwa  

Opolskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin przyznawania Tytułu „Opolskie Niezapominajki” dla 

najlepszej Organizacji Pozarządowej Województwa Opolskiego, który stanowi 

załącznik do Uchwały. 

§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi ds. Organizacji Pozarządowych. 

 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

 
W maju 2014 roku uchylony został dotychczasowy Regulamin przyznawania 

Tytułu „Opolskie Niezapominajki” dla najlepszej organizacji pozarządowej.  
 

 Wynikało to z konieczności wprowadzenia istotnych zmian w trybie 
prowadzenia konkursu i kryteriach oceny, wynikających ze zmieniających się 
uwarunkowań i priorytetów w rozwoju współpracy pomiędzy Samorządem 
Województwa a organizacjami pozarządowymi a także analizy potrzeb środowiska 
trzeciego sektora. 
 
 Nowy kształt Regulaminu przygotowany został w konsultacji z Radą 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego. Wprowadzone zostały 
zmiany dotyczące składu Kapituły Konkursu, kryteriów oceny, trybu wyboru 
laureatów, dodatkowych wyróżnień. 
 
 Regulamin w opracowanym kształcie pozwala na wzmocnienie partnerskiej 
współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi a Samorządem Województwa 
oraz podkreśla priorytetowe kierunki rozwoju prowadzonej przez organizacje 
działalności pożytku publicznego na rzecz regionu. 
 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


